— 1 —

教规建中心函〔2017〕10 号

关于举办第六期应用型课程建设大课堂的通知

各有关高等院校：

为进一步深化高等院校人才培养模式改革，充分发挥课

程建设在高等院校转型发展中的作用，促进教师专业发展，

提升教师的能力素质，教育部学校规划建设发展中心定于

2017年 4月 20日—23日举办第六期应用型课程建设大课堂。

现将相关事宜通知如下：

一、组织单位

主办：教育部学校规划建设发展中心

中国现代教育研修中心

承办：教育部学校规划建设发展中心课程建设研究院

应用型课程建设联盟

二、参会人员

各高校主管教学领导、转型办主任、教务（科研）处长、